
Unsere Anzeigenpreisliste:

Preise pro mm
Familienanzeigen:	 0,60 € / mm
S/W-Anzeigen:	 0,66 € / mm
Farb-Anzeigen Innenteil (Vollfarbe):	  0,85 € / mm
Farb-Anzeigen Titelseite:	  0,97 € / mm

1/4 Seite S/W	 165,50 €	 1/2 Seite S/W	 330,00 €
1/4 Seite farbig	 214,50 €	 1/2 Seite farbig	 418,00 €

1/3 Seite S/W	 220,00 €	 1 Seite S/W	 616,00 €
1/3 Seite farbig	 275,00 €	 1 Seite farbig	 715,00 €

Kleinanzeigen:
Bis 4 Zeilen 5,50 €, jede weitere Zeile 1,40 € (nur Barzahlung oder Bankeinzug möglich)

Beilagen: pro 1.000 Stück 55,00 €, für Mitglieder 49,50 €

Beispiel Inserat mit 50 mm kosten als: 	 1-spaltig	 2-spaltig	 3-spaltig

Familienanzeige 	 30,00 € 	 60,00 € 	 90,00 €

Gewerbliche Anzeigen:
S/W-Anzeige 	 33,00 € 	 66,00 € 	 99,00 €
Farb-Anzeige im Innenteil 	 42,35 € 	 83,00 € 	 127,05 €

Rabatte:
Für Mitglieder des Gewerbevereins: 	 - 5 %
Bei Abbuchungsverfahren 	 - 3 %
Ab 6 Anzeigen im Jahr 	 - 4 %
Ab 12 Anzeigen im Jahr 	 - 9 %
Ab 18 Anzeigen im Jahr 	 - 14 %
Ab 24 Anzeigen im Jahr 	 - 20 %

Neukundenrabatt für erste Anzeige 	 - 10 %  	                Die Preise verstehen sich zzgl. 19 % MwSt.

Anzahl Spalten: 4
Spaltenbreite:	 1-spaltig = 45 mm	 3-spaltig = 141 mm
	 2-spaltig = 93 mm	 4-spaltig = 189 mm

Verteilung:
Wächtersbach Stadt (3.260)	 Aufenau (820)	 Neudorf (315)	 Hesseldorf (320) 
Weilers (220)				   Wittgenborn (480)	 Waldensberg (170)	 Leisenwald (210)		

Gesamtauflage 5.850 Stück

Zusätzlich liegt die Heimatzeitung in zahlreichen Geschäften und Arztpraxen aus
und steht als Download auf unserer Homepage zur Verfügung.

gültig ab 01.04.2022


